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PIATTO DOCCIA RETTANGOLARE "ULTRAFLAT" CRETA

Materiale:
Finiture:

codice

1426802
1426804
1426806
1426808
1426810
1426812
1426814
1426816
1426818
1426820
1426822
1426824
1426826

Mineralmarmo
Creta

variante

70x90 cm

70x 100 cm
70x 120 cm
70x 140 cm
70x 170 cm
80 x 100 cm
80x 120 cm
80 x 140 cm
80x 170 cm
80 x 180 cm
90 x 100 cm
90 x 120 cm
90 x 140 cm

cod.produttore

Dimensioni: varie
Specifiche:

Piletta da ordinare

separatamente

Corredato di griglia Inox.

PIATTO DOCCIA RETTANGOLARE "ULTRAFLAT" CEMENTO

Dimensioni:

Materiale:
Finiture:

codice

1426902
1426904
1426906
1426908
1426910
1426912
1426914
1426916
1426918
1426920
1426922
1426924
1426926

Mineralmarmo
Cemento

variante

70x90 cm
70 x 100 cm
70x 120 cm
70 x 140 cm
70x 170 cm
80 x 100 cm
80x 120 cm
80 x 140 cm
80x 170 cm
80 x 180 cm
90 x 100 cm
90 x 120 cm
90 x 140 cm

Specifiche:

cod.produttore

Piletta da ordinare

separatamente

Corredato di griglia Inox.

Superficie Antiscivolo “Effetto Pietra”

Scarico in posizione decentrata

Piletta standard da ordinare Diametro 90 mm

Disponibile in 4 diverse colorazioni

Puo essere tagliato su 4 lati.

COLORI DISPONIBILI
BIANCO

. ANTRACITE

CRETA

. CEMENTO

Misure incm

B=80

A C D | A

90 35 3,0 | 100
100 30 3,0 | 120
110 40 3,0 | 140
120 40 3,0 | 160
140 40 3,0 | 170
160 40 3,0 | 180
200

C

30
40
40
40

D

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0

B D
[

=90 B=100

A C D A C D

100 40 3,0 | 120 40 3,0

120 40 3,0 | 140 40 3,0

140 40 3,0 | 160 50 3,0
160 50 3,0
170 55 3,0
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